

Korsord

FLÖG FÖR NÄRA SOL SLIPPER DU MED AUTO- MATISK VÄXEL- LÅDA	LÄMNAR DU EJ DIN HUSBIL/ VAGN	BRA ATT HA KÅK I	BAR DJÄ- VULEN I FILM	STANNA	CHEFREDAKTÖREN HAR NOG JÄGA- REN	BLÖDIG BEHÖVS FÖR ATT KOMMA IVÄG?	VARDA- LIGT OM BARN- JUNGFRU	RADIO/ TV I FINLAND STUDERAR	HAR MÅNGA HUSBILAR NUMERA	SPORTI- GA TYPER GJORDE ULANER		
				HAR TJU- SAREN EXTAS		OFFI- CERS- ELEVER STÄDMAN			NORNA MEDITA- TIONS- TYP			
ENERGI- ENHET SVART FÄGEL			GÖRS SEGEL DESTO			HAN OCH HON PÅ TAN- GENT		HOCKEY- LAG LIDELSE				
										NR.20 KALIAM		
VALS- MÅS- TA- RE					KOM- MENTAR	ÄR UPPE SENT RUFSIGA						
<p>Foto: Kiki Alberius Forsman</p>					HAR DU KANSKE BAK PÅ HUSBIL		SKA ERA STRÅL- KASTARE	CERE- MONI		PAPE- GOJAN		
					GRÄNT FÖR- KORTAD STRÄCKA			EN- FORMIG	ÄR LITE TOKIG ALLT- JÄMT			
					DE LÄGGS PÅ VID BRÅDSKA		ÅTALADE DET HAND- LAR DEC- KAREN OM			SER DU TILL IDOL		
					SPRÅK I SYDOST- ASIEN		SOM ETT RIN- NANDE VATTEN		PÅ BIL PÅ MADA- GASKAR MÖDA	MAT I PITEÅ?		
					DÅLIG VANA	BÅT FÖR VIKING FÖR BAD OCH BÅT		VREDE BLIR BO- VAR AV VITTNEN		NY KNAUS- MODELL		
					FÖR MAT ELLER BLOD		ÄR PAS- SAGESY- STEM TILL CAMPING?					
							RIKSAR- KIVET OAV- BRUTET		RUNT GÅRDEN PÅ BÅT- TERIER	KALLAS KANSKE BIR- GITTA		
					KAN HUS- VAGNS- TAKEN BLI	MUSI- KENS BROMAN	UNGA I PARTI HAR DU DIG EF- TER AN- STRÄNG- NING? ODÖR	FET VÄTSKA, BRA FÖR VISS KOLV	FOLK PÅ RAD SÖT GNAGARE	BI- FALLA ADELS- ÄTT	HUVUD- STAD STICKER IN TRÅD I NÅL	GRUFF IDUNS MAKE
					CHEF BAKDEL HÖJDEN			GRETAS GEBIT? ÖVER- LÄMNA		SPRÄN- GER MÅL- SNÖRE UPPSYN	SÄRSPÅR KAN FLUGA VARA	50 I ROM HAR VINST- DRAGARE
					GÖR DU LUFT NÄR DU ANDAS					VILL DU FÅ NÄR DU KÖPER EN HUSBIL/VAGN		
FÅR OSS ATT SAK- TA NED	VAR SKICKLIG BACKEN		FÖLJER BYGGA- REN				EMOT	SPELAR HAN KANSKE				
					HAR NOG SEANSENS DELTAGARE							

KONSTRUKTÖR: LEIF JOHNSON E-mail: lfj1280@hotmail.com

11/19 Vinn halvårsprenumeration på Husvagn & Camping!



1:a pris är en halvårsprenumeration på Husvagn & Camping. Är du redan prenumerant förlänger vi ditt abonnemang med sex nummer.
2:a-10:e pris - pristagarna får var sin trisslott.



Skicka ditt ifyllda korsord till: **Egmont Publishing AB, Husvagn & Camping, 169 91 Solna.** Senast den 27/11 -19 vill vi ha lösningen. Märk kuvertet "Korsord 11".

Namn

Adress

Postnummer Postadress